Nome: SoluzioniScrivi i numeri in parola fina ad 1 milione

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in parola.

1) 9.000 nove mila

2) 4.626 quattro mila seicento ventisei

3) 3.425 tre mila quattrocento venticinque

4) 6.965 sei mila novecento sessantacinque

5) 9.302 nove mila trecento due

6) 3.651 tre mila seicento cinquantuno

7) 5.120 cinque mila cento venti

8) 30.958 trenta mila novecento cinquantotto

9) 60.605 sessanta mila seicento cinque

10) 51.085 cinquantuno mila ottantacinque

11) 87.244 ottantasette mila duecento quarantaquattro

12) 24.024 ventiquattro mila ventiquattro

13) 41.756 quarantuno mila settecento cinquantasei

14) 37.158 trentasette mila cento cinquantotto

15) 845.978 ottocento quarantacinque mila novecento settantotto

16) 517.133 cinquecento diciassette mila cento trentatre

17) 632.842 seicento trentadue mila ottocento quarantadue

18) 159.474 cento cinquantanove mila quattrocento settantaquattro

19) 362.015 trecento sessantadue mila quindici

20) 276.336 duecento settantasei mila trecento trentasei